
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БУРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
       от 01.09.2022г.                                                                                                                   № 21

с. Бураново

Об организации школьного спортивного клуба 
в филиале МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино

На  основании,  письма  комитета  администрации  Калманского  района  по  образованию  от
13.04.2022 г. № 433 в целях привлечения детей к систематическим занятиям физической культурой
и  спортом,  а  также  к  активной  социальной  деятельности  в  сфере  формирования  здорового  и
безопасного образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
    

1. Создать на базе филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино школьный спортивный
клуб «Юность» (далее ШСК).

2. Назначить учителя физической культуры филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино
Лепезину Р.В. руководителем ШСК.

3. Руководителю  ШСК  Лепезиной  Р.В.  до  10.09.2022г.  подготовить  для  размещения  на
странице ШСК официального сайта школы:

 план  спортивно-массовых,  физкультурно-спортивных  социально-значимых
мероприятий;

 расписание работы спортивных секций в ШСК;
 календарный план спортивно-массовых мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Н.В. Франк
.

https://docs.buranovo.org/doc/000000006f

